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Sefiores accion
Con el objeto
del art. 305 ¢
consideracién

1.- GENERAIL

La Empresa in
constituyo.

Como se habip indicado en informes anteriores el riesgo de la eliminacién de nuestra
actividad en este ejercicio de consumo el hecho con la promulgacion del Mandato 08 que
idad de Intermediacion Laboral.

elimina la actiy

Con respecto # la documentacion contable de los afios anteriores y correspondencia en
stados Financieros, los libros principales y auxiliares estan respaldados con
sus soportes; l9s saldos de las cuentas reflejan la real situacion econdémica y financiera de la

general. Los H

Empresa.

2. ESTADOS FINANCIEROS

Activo
Pasivo
Patrimonio

Resultados
Activo
Pasivo
Patrimonio
Resultados
Activo
Pasivo

Patrimonio

Resultados

2007
342.106,69
330.171,12

11.935,57

1.935,57

2009
68.488,48
59.838,26

8.650,22

-1.010,83
2011
53.709,94
47.228,08
6.481,86

-2.168,36

RME DEL SR. PEDRO DAVILA SALAMEA GERENTE DE
'"ERIZACION PROFESIONAL TERPROF S.A. QUE PONE A
S IDERACION DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

le dar cumplimiento a la disposiciones contempladas en el numeral cuarto
e la Ley de Compaiiias y la emanadas del Estatuto Social, pongo a
le Ustedes, sefiores Accionistas, el informe de labores correspondientes al
ejercicio econdmico del afio 2011.

icio sus actividades el durante el afio 2007, ya que a finales del 2006 se

2008
119.494,65
109.833,60

9.661,05

-2.274,52
2010
57.608,24
52.447,52
5.160,72

-3.489,50
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Hemos tenido
nuestra activids

3. RECOMEN
En este ejercic
los ingresos no

Dejo constancis

Atentamente,

SR. PEDRO
GERENTE

bérdida en todos los ejercicios ya que en el afio 2008 fuimos eliminados de
d principal.

DACIONES

o se ha debe tomado la decision de no continuar con las actividades ya que
cubren los costos operativos.

1 de agradecimiento para todos y cada uno de los sefiores accionistas.
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DAVILA SALAMEA.




