## INFORME DEL SR. PEDRO DAVILA SALAMEA GERENTE DE TERCERIZACION PROFESIONAL TERPROF S.A. QUE PONE A CONSIDERACION DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

Señores accionistas:

Con el objeto de dar cumplimiento a la disposiciones contempladas en el numeral cuarto del art. 305 de la Ley de Compañías y la emanadas del Estatuto Social, pongo a consideración de Ustedes, señores Accionistas, el informe de labores correspondientes al ejercicio económico del año 2011.

## 1.- GENERALIDADES

La Empresa inicio sus actividades el durante el año 2007, ya que a finales del 2006 se constituyó.

Como se había indicado en informes anteriores el riesgo de la eliminación de nuestra actividad en este ejercicio de consumo el hecho con la promulgación del Mandato 08 que elimina la actividad de Intermediación Laboral.

Con respecto a la documentación contable de los años anteriores y correspondencia en general. Los Estados Financieros, los libros principales y auxiliares están respaldados con sus soportes; los saldos de las cuentas reflejan la real situación económica y financiera de la Empresa.

## 2. ESTADOS FINANCIEROS

	2007	2008
Activo	342.106,69	119.494,65
Pasivo	330.171,12	109.833,60
Patrimonio	11.935,57	9.661,05
Resultados	1.935,57	-2.274,52
	2009	2010
Activo	68.488,48	57.608,24
Pasivo	59.838,26	52.447,52
Patrimonio	8.650,22	5.160,72
Resultados	-1.010,83	-3.489,50
	2011	
Activo	53.709,94	
Pasivo	47.228,08	
Patrimonio	6.481,86	SUMERINTENDEN
Resultados	-2.168,36	VALUE OF THE PROPERTY OF THE P
	,	2 3 AGO 2012

Hemos tenido pérdida en todos los ejercicios ya que en el año 2008 fuimos eliminados de nuestra actividad principal.

## 3. RECOMENDACIONES

En este ejercicio se ha debe tomado la decisión de no continuar con las actividades ya que los ingresos no cubren los costos operativos.

Dejo constancia de agradecimiento para todos y cada uno de los señores accionistas.

Atentamente,

SR. PEDRO DAVILA SALAMEA.

**GERENTE**